
Luxury Glass Candle Jar With Glass Lid Custom Candle Jar
Supplier
Sunny & ensp; Stikls var ne tikai veikt OEM / ODM pasūtījumus, bet arī palīdzēt daudziem zīmoliem no koncepcijas dizains
faktisko  proudcts.

Koncentrējoties uz luksusa smaržu produktiem, kas pēdējo10 gadu laikā, Sunny Glassware ir piegādātājs 80% smaržu zīmoli
Amerikas Savienotajās Valstīs.
 
Godalgotā dizaineru komanda ir uzvarējusi daudzu upscale zīmolu, piemēram, NEST Fragrance, uzticību. Talantīgs dizaina
komanda ir nepārspējams Ķīnā.

 

Īpašības šīs sveces jar ar vākiem

1. lotosa raksts stikls jar 
2. lotosa raksts stikls vāks
3. Izsmidzināšana black color with god dots on the candle holders and lids

4. Custom designs and decorations are welcomed. 
 
 

 
 



 
 
 

 
 
 
 
 



 



Mēs iegādājāmies starptautisku biroju 1800 kvadrātmetru Šendžeņā.



Telpas displejs
Meiyang Glass nodrošina vairāk nekā tikai &, ensp;Shenzhen izlases telpa ir 5000 gabali Plašs opciju klāsts. Viņš
uzvarēja liels card & ensp; Klientu atsauksmes. Esiet sveicināts Shenzhen birojā! Attēls ir šāds Tikai daļa no mūsu
dizaina svečturisLaipni lūgti Shenzhen birojā, lai atrastu savu iecienītāko, tas dos jums daudz pārsteigumu, jo ir grūti
atrast šādu citu piegādātāju Ķīnā.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 
Mūsu sertifikāts



              ASTM          ensp;ISO9001-2015   Zaļā un sociālā atbildība 
         Polidy"s statement

Zemāk ir bildes no lielākajiem tiešsaistes darījumiem. Lai iegūtu vairāk informāciju par rūpnīcu,
lūdzu, skatiet: Rūpnīcas tūre

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html




Citi video
Mašīnas presētā stikla svečturis īpašības
Open Machine-Presēti Craft parasti izmanto, lai svečturi ar šādām iezīmēm: augšējais diametrs ir mazāks nekā apakšā
. Masveida ražošana ar augstu MOQ
. Reljefs raksts uz ārējās sienas
. Maksimālais - Minimālais biezums: 1.5 ~ 10mm
. Plānāks biezums: 4 ~ 30mm
. Zemu izmaksu modeļa izmaksas uz ārējās sienas.
 

Piemērošanas metode
1. Izmantojiet to pieaugušo vadībā
2. Pirms lietošanas noskalojiet ar ūdeni vai verdošu ūdeni
3. Nepieskarieties stikla malai, mēģiniet noņemt stikla apakšdaļu vai roktura

Piesardzības pasākumi
Alus, vīns, baltvīns, dzērieni vai karstais ūdens var nebūt pārāk pilns
2. Lai izvairītos no sava bērna roku nodarīšanas, turiet tās nepieejamā vietā.
3. Izvairieties no krišanas, sadursmes un spēcīgas trieciena
4. Neattiecas uz mikroviļņu krāsnīm
5. Lai novērstu to plīsumu, nenovietojiet to tieši uz uguns.
 
Vairāk Svečturis Vai jebkuru stiklu,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu mājas lapā: Http://www.okcandle.com/
Vai šeit var palīdzēt jums labāk izprast mūs: Faq

http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

